
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

14/2024

07/02/2024

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/02/2024
Dispensa de licitação
11/2024 - DL
14/2024

Dispensa de licitação para contratação de empresa para o fornecimento de placas de
veículos destinados a frota municipal.

Participante: LUZERNA PLACAS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 JOGO DE PLACAS 10,000 JG 100,00 1.000,00

2 Placa modelo Mercosul 2,000 PAR 100,00 200,00

3 Placa modelo Mercosul 4,000 PAR 100,00 400,00

Total do Participante: 1.600,00

Total Geral: 1.600,00

BLATB: BLOCO ATENÇAO BÁSICA 18.001.10.301.0005.2122.3.3.90.00.00 R$ 200,00
MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA FROTA MUNICIPAL 08.001.15.452.0010.2040.3.3.90.00.00 R$ 1.000,00
BLMAC: BLOCO ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE

18.001.10.302.0005.2124.3.3.90.00.00 R$ 200,00

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE HABITAÇÃO DE
INTERESSE SOCIAL

11.001.16.482.0013.2096.3.3.90.00.00 R$ 200,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10/10/2024Joaçaba,

SANDRA REGINA PACHECO

Sistema: Compras -  Usuário: maria.belotto. Emissão: 10/10/2024, às 14:46:18. Protocolo: 8ea00092-afdd-46d9-8230-b535785980ed


		2024-10-10T14:58:25-0300
	SANDRA REGINA PACHECO:88870758915




